ただ今　図らずもご尊父様の悲報に接し　あまりに思いがけないこととて驚いております

　急にご容体が変わられ　ご臨終にお会いできなかったとのこと　あなたのご心中いかばかりかと深くお察し申し上げます　ご尊父様は定めしあなたのご帰郷を今か今かと待ちわびておられたことと存じます　お悔みのことばもありません

　後事滞りなくお済ませになりました上は　心を取り戻され　社業に一層のご奮闘を祈念いたします　それが亡きご尊父様への何ょりのご供養かと思います

　同封のもの　誠に些少ではございますが　ご霊前にお供えくださいますようお願い申し上げます

　まずは取り急ぎお悔み申し上げます
敬　具

　　　　　　平成○○年○○月○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社○○○○○
営業部長　○○　○○
株式会社○○○○○
財務部長　○○　○○様